2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2014 № 806
О проведении аукциона на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом городского округа Фрязино Московской области, решением Совета депутатов г. Фрязино от 25.10.2012 № 169 «О принятии Положения «О порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области», отчетом индивидуального предпринимателя Астафьевой Ольги Игоревны от 12.11.2014 № 823/2014
п о с т а н о в л я ю :

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 9 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 1002, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. 60 лет СССР, д. 11.
Начальная цена предмета аукциона составляет 37467,36 (тридцать семь тысяч четыреста шестьдесят семь) рублей 36 копеек в год с учетом НДС.

Шаг аукциона составляет 5 процентов от начальной цены предмета аукциона.

Сумма задатка составляет 20 процентов от начальной цены предмета аукциона.

Срок договора аренды составляет 5 лет.
Целевое назначение имущества: деятельность, совместимая с  нахождением объекта в жилом доме.
2. Организатором аукциона на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, назначить Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино.

3. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.) подготовить необходимые документы для проведения аукциона и информационное сообщение в соответствии с законодательством.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

                    И.М. Сергеев